
ROMÂNIA                                                                                                                      
JUDEŢUL TELEORMAN                                                                                                                                                   

MUNICIPIUL ALEXANDRIA                                                                                                     
CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂRE 
 
 Priveşte: aprobarea regulamentului pentru  organizarea Târgului sărbătorilor de iarnă pe raza 
municipiului Alexandria 
 

Consiliul Local al municipiului Alexandria, judeţul Teleorman, întrunit în şedinţa 
ordinară, având în vedere: 
-expunerea de motive nr.26995/27.11.2012 a Primarului municipiului Alexandria; 
-raportul comun de specialitate nr. 26996/27.11.2012 al Direcţiei Valorificare Administrare 
Patrimoniu, Direcţiei Buget Finanţe Taxe şi Impozite şi Direcţiei Administraţie Publică Locală 
din cadrul Primăriei Alexandriaş 
- raportul comisiilor de specialitate pe domenii de activitate ale Consiliului Local al municipiului 
Alexandria;                                                                                                                                                                     
-prevederile H.G.R. nr. 348/2004 privind exercitarea comerţului cu produse şi servicii în unele 
zone publice; 
-prevederile art.39, alin.(2), lit. c) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată cu modificările şi completările ulterioare. 

In temeiul prevederilor art. 45, alin (1) şi (3), art.115 alin.(1) lit.”b” din Legea nr.215/23 
aprilie 2001 a administraţiei publice locale, republicată cu completările şi modificările ulterioare. 
 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
            Art.1. Se aprobă Regulamentul pentru organizarea Târgului sărbătorilor de iarnă pe raza 
municipiului Alexandria, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
            Art.2. Prin grija Serviciului Cancelarie, prezenta hotărâre va fi transmisă Instituţiei 
Prefectului judeţului Teleorman, pentru verificarea legalităţii, Primarului municipiului 
Alexandria, Direcţiei Administrare Valorificare Patrimoniu, Poliţiei Locale a municipiului 
Alexandria pentru cunoaştere şi punere în aplicare.      
 

 

                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                CONTRASEMNEAZĂ                         

                          Consilier,                                                                                      Secretar, 

                     Florea VOICILĂ                                                                 jr.  Iulian PURCARU 

 

 



 ALEXANDRIA 

 Nr. 131/ 29 noiembrie 2012      
 


